2022年 5月 9日
各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 米  田 昭 正

（ コード番号 9726 東証スタンダード ）
問 合 せ 先 執行役員経理部長  伊 藤 浩 一
 （TEL03-5325-8522）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

2022年 3月 23日に公表いたしました 2022年 3月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正しま

したので、お知らせいたします。

記

通期連結業績予想の修正
(1）2022年 3月期通期連結業績予想

（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想 （A） 百万円
140,000

百万円
△11,000

百万円
△7,500

百万円
△9,500

円 銭
△347.70

今回発表予想 （B） 140,000 △7,700 △3,900 △5,800 △212.28
増 減 額 （B－A） 0 3,300 3,600 3,700 －
増 減 率 （％） 0.0 － － － －
（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（2021年 3月期） 87,889 △27,082 △16,727 △28,456 △1,041.50

(2）修正の理由

本年度末にかけて新型コロナウイルスのオミクロン株亜種（Ba2）の感染拡大により、旅行関連の
売上は低迷した一方、ＰＣＲ検査受付業務等の取扱いが想定以上に増加いたしました。加えて各案

件の売上原価の圧縮に努めた結果、売上総利益率が大幅に改善するとともに、営業外収益で雇用

調整助成金等の助成金収入が増加したこともあって、営業利益以下の各段階利益が前回発表予

想を上回り、損失が改善される見込みとなりました。

（注）上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上